

Urzędów, 27.02.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Urzędów
z siedzibą ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów
NIP 7151787639

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Ubezpieczenia zarządzania i administrowania majątkiem Gminy Urzędów w zakresie ryzyk majątkowych, odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków nr postępowania ZP:271.3.2024

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o udzielenie wyjaśnień odnośnie zakresu przedmiotu zamówienia prowadzonego postępowania.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Proszę o zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń za okres ostatnich 5 lat. Zaświadczenia uzyskuje się od dotychczasowych ubezpieczycieli. Informacje o szkodach z lat przeszłych są nam niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

W załączeniu zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń obejmujące okres począwszy od 2021 roku.

Pytanie nr 2.

Poza poprzednią prośbą o zaświadczenia, proszę o szczegółowy wykaz dróg i chodników ("od słupka do słupka") administrowanych przez Gminę.

Odpowiedź:

Gmina nie posiada wykazu dróg i chodników ze szczegółowością „od słupka do słupka”. Zakres ubezpieczenia obejmuje wszystkie drogi gminne publiczne oraz drogi wewnętrzne zlokalizowane na terenie gminy Urzędów. Długość dróg i chodników podlegająca ubezpieczeniu został wykazana w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 3.

Czy opiekę (odsnieżanie, naprawa itp.) nad drogami, chodnikami, placami, Gmina wykonuje przy wykorzystaniu własnych jednostek czy powierza je podmiotom zewnętrznym?

Odpowiedź:

Bieżące utrzymanie dróg latem i zimą wykonuje własna jednostka gminy, tj. Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wydłuża termin składania ofert o czas niezbędny do przygotowania oferty do dnia 04.03.2024 r. do godz. 10.00.